
UCHWAŁA Nr XIII/128/2003 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 29 grudnia 2003 r. 

 

w sprawie udzielenia zgody na wniesienie przez Burmistrza Miasta i Gminy Złocieniec 
nieruchomo�ci gruntowych gminy Złocieniec jako wkładu niepieni��nego (aportu) do 
spółki. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568) w zw. z § 
2 uchwały Nr XLIII/299/93 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 9 czerwca 1993 r. w sprawie 
okre�lenia zasad nabycia, zbycia i obci��ania nieruchomo�ci gruntowych oraz ich 
wydzier�awiania lub najmu na okres dłu�szy ni� 3 lata zmienionej uchwał� Nr XIII/96/99 
Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 26 sierpnia 1999 r. o zmianie uchwały w sprawie 
okre�lenia zasad nabycia, zbycia i obci��ania nieruchomo�ci gruntowych oraz ich 
wydzier�awiania lub najmu na okres dłu�szy ni� 3 lata uchwala si�, co nast�puje: 

§ 1. Udziela si� zgody Burmistrzowi Miasta i Gminy Złocieniec na wniesienie nieruchomo�ci 
gruntowej gminy Złocieniec poło�onej w Złocie�cu przy ul. Sadowej, obr�bie 11 na działce 
nr 179 o powierzchni 4,4534 ha, na której posadowiony jest budynek administracyjno – 
socjalny (budynek parterowy murowany ze stropodachem �elbetowym krytym pap�, 
wyposa�ony w instalacj� wodno – kanalizacyjn�, elektryczn�, wentylacj� grawitacyjn� oraz 
ogrzewanie elektryczne podłogowe) oraz nast�puj�ce obiekty budowlane i urz�dzenia: 

1. osadnik wst�pny – zbiornik betonowy o pojemno�ci V= 524 m3; 
2. separator piasku – wiata stalowa z kształtowników obudowana blach� 

powlekan�, dach z blachy trapezowej; 
3. ogrodzenie terenu oczyszczalni – o długo�ci 795 m, z siatki drucianej, z bram� 

wjazdow� i furtk� – 2 kpl, wysoko�� 1,5 m na słupkach stalowych o �rednicy 
70 mm i rozstawie 2,1 m obsadzonych w gruncie i obetonowanych oraz na 
cokołach betonowych o wym. 0,2 x 0,3 m i 0,2 x 0,8 m o długo�ci 100 mb; 

4. o�wietlenie terenu tj.: oprawy OV sd na słupkach stalowych - szt. 20, oprawy 
OV sd na wysi�gnikach – szt. 7, oprawy halogenowe z czujk� podej�cia – szt. 
2; 

5. instalacje elektryczne tj.: kabel ziemny YAKY 4 x 120, kabel ziemny YAKY 4 
x 70, trafostacja; 

6. osadnik wst�pny – zgarniacz osadu – typ radialny ZURc-18A - szt. 1; 
7. separator piasku – typ PSK ENCO Gliwice; 
8. wyposa�enie laboratorium tj.: fotometr, termoreaktor, zestaw do oznakowania 

BZT, pH - metr laboratoryjny przeno�ny, tlenomierz laboratoryjny przeno�ny, 
ła�nia wodna, biureta automatyczna; 

9. stacja zlewcza �cieków fekalnych – dwukontenerowa, z silnikiem 
elektrycznym i pras� do skratek, typ ST 2. 



 

o ł�cznej warto�ci 1.175.000,00 zł. (słownie: jeden milion sto siedemdziesi�t pi�� tysi�cy 
złotych 00/100) jako wkładu niepieni��nego (aportu) do „Zakładu Wodoci�gów i 
Kanalizacji” Spółki z ograniczon� odpowiedzialno�ci� w Złocie�cu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 

 

Przewodnicz�cy 
Rady Miejskiej w Złocie�cu 

 
/Henryk Uchro�ski/ 

 


